
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e PrishtinEs
Opitina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ mb€shtetje t€ nenit 52, paragrafi 52.1. i Ligjit nr. 03/L - 040, per vet€qeverisje lokale, ("Gazeta
zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s", nr. 28/15, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2 i Statutit te
Komun€s se Prishtinds, 01 nr. 110 - 39'1., tE dt.25.2,2010, dhe td nenit 4, pika 4.3 e Rregullores per
procedur€n e themelimit, p€rbdrjen dhe kompetencat e komiteteve t€ perhershme ne Komundn e

Prishtinds, kryesuesi i Komitetit p€r Politikd dhe Financa t€ Komunes se Prishtines,

thErret
mbledhjen e tret€ t€ Komitetit p€r Politik€ dhe Financa, e cila do te mbahet me 20.03.2019 dhe do t€
filloje n€ or€n 10:00.

Mbledhja do td mbahet ne sall€n nr.37 (kati II) te Komun€s s€ Prishtinds.
Pdr mbledhje propozon kdte

REND TE PrrES:

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit te mbledhjes s€ dyt€ t€ Komitetit p€r
Politik€ dhe Financa;

2. Propozimvendimi p€r kalimin e nddrmarrjes shoq€rore "Tregjet" r:.ga

AKP nd pron€si t€ Komun€s s€ Prishtin€s;
3. Propozimvendimi pEr l€nie nE dispozicion td Projektdokumentit pdr

revidimin e Planit rregullues t€ holldsish€m p€r t€r€sin€ urbane "8" te lagjes
"Prishtina e Re - ZonaLindje" ;

4. Propozimvendimi p€r dh€nien e pron€s s€ paluajtshme n€ shfryt€zim NpL
"Hortikultura" SHA nd Prishtin€;

5. Propozimvendimi p€r miratimin e Planit t€ veprimit p6r transparenc€;
6. Propozimvendimi pdr k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme komunale me

prondn e paluajtshme nd pron6si t€ Bahri Hoxh€s dhe Besnik Asllani!
7. Propozimvendimi p€r caktimin e lokacionit p€r vendosjen e lapidarit

kushtuar td vrar€ve prishtinas n€ pes€vjegarin e par€ pas luftEs s€ dyt€
bot€rore;

8. Propozimvendimi p6r vendosjen e lapidarit n€ shenj€ kujtimi per viktimat e

luft€s td lagjes "Sofalia";
9. Te ndryshme.
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